
č.j.5796/2012/STU1 -1-

Městský úřad Hrušovany nad Jevišovkou
STAVEBNÍ ODBOR

671 67 Hrušovany nad Jev., náměstí Míru 22  

Č.j. 5796/2012/STU1 Hrušovany nad Jevišovkou 23. 7. 2012
Spis.č.: UR 223/12
Vyřizuje: Zifčáková (telefon:515 200 464)
Email:zifcakova@hrusovany.cz 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

O z n á m e n í
zahájení územního řízení  a  pozvání k veřejnému ústnímu jednání

Zájmové sdružení obcí – Vodovody a kanalizace Znojemsko, IČ 45671745,
Kotkova 20, Znojmo zastoupena dle plné moci  VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ 
SPOLEČNOST,a.s., IČ 49455842, Soběšická 820/156, Brno, divize Znojmo, Kotkova 20, 
Znojmo (dále jen "žadatel"), podala dne 7. 6. 2012 žádost o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby: „SV Božice – zkapacitnění vodovodu“, (dále jen „stavba“) na 
pozemku parc. č.  st. 351, 173/16, GP 5273, GP 5274 (KN 173/15), 1281/1, 854/1, 
PK 860/1 (KN 860/26, 860/36, 860/37, 860/38, 860/39), PK st. 57 (KN 860/28), 
860/40, 115/3, 115/1, 1642/1, 1642/2,1558, 1603, PK 119/1 (KN 860/43, 1606, 1605, 
1601), 1636/2 k .ú. České Křídlovice, parc.č. GP 5147 (KN 3427) k.ú. Božice, parc.č. 167, 
168/1, 168/7 k.ú. Velký Karlov, parc.č. 2188 k.ú. Hrádek u Znojma, parc.č. 2640 k.ú. 
Dyjákovice, parc.č. 1228 k.ú. Hevlín, parc.č. 1187/8 k.ú. Šanov nad Jevišovkou. Dnem 
podání žádosti bylo zahájeno územní řízení.
Městský úřad Hrušovany nad Jevišovkou, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1, písm. f) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním 
řádu (dále jen 'stavební zákon') ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 
odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům 
řízení. Protože v dotčeném území je vydán územní nebo regulační plán, účastníkům 
uvedeným v § 85 odst. 2 stavebního zákona oznamuje stavební úřad  pokračování 
územního řízení veřejnou vyhláškou.  K projednání žádosti nařizuje veřejné ústní 
jednání 

na den 28. 8. 2012 v 9.00 hodin
se schůzkou pozvaných na stavebním úřadě v Hrušovanech nad Jevišovkou

V souladu s § 87 odst. 2 stavebního zákona žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru 
a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo 
nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem nebo  na 
vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr 
uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 
Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné 
ústní jednání. 



č.j.5796/2012/STU1 -2-

Vlastníci (nájemci) pozemků a staveb, které mohou být předmětem územního řízení, 
jsou povinni strpět ohledání na místě podle § 54 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
o správním řízení, a k tomuto účelu je zpřístupnit.
Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti 
musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží.
Nechá-li se některý účastník řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc.
Vlastníci (nájemci) pozemků a staveb, které mohou být předmětem územního řízení, 
jsou povinni strpět ohledání na místě podle § 54 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
o správním řízení, a k tomuto účelu je zpřístupnit.

P o u č e n í

Podle ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit  k podkladům pro 
rozhodnutí
Podklady rozhodnutí budou shromážděny ve spise vedené stavebním úřadem pod spis 
č. UR 223/12, účastníci mohou nahlédnout do spisu v době od 8.00 – 17:00 hod (pondělí 
a středa) v budově Městského úřadu v Hrušovanech nad Jevišovkou, dv.č. 7. 
Vyjádřit se k podkladům rozhodnutí je možné do 3 pracovních dnů po skončení ústního 
jednání. Po uplynutí této lhůty bude ve věci rozhodnuto v souladu s ustanoveními 
stavebního zákona.

Zúčastní-li se veřejného účastného jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to 
vést ke zmaření účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

Nechá-li se některý účastník řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc.

Bc. Iveta Zifčáková
vedoucí stavebního odboru

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejpozději 15 dnů před konáním ústního 
jednání na úřední desce Městského úřadu Hrušovany nad Jevišovkou

Vyvěšeno dne:____________

Sejmuto dne:_____________

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne: ___________

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: _________________

otisk razítka



č.j.5796/2012/STU1 -3-

Obdrží:

Doručí se:
Účastníci územního řízení:
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb.
zast.dle plné moci: VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST,a s., divize Znojmo, 
Kotkova 20, 670 25 Znojmo
Obec Božice, Božice 380, 671 64 Božice
Obec Hrádek, Hrádek 16, 671 27 Hrádek u Znojma
Obec Dyjákovice, Dyjákovice 235, 671 26 Dyjákovice
Obec Hevlín, Hevlín 224, 671 69 Hevlín
Obec Velký Karlov, Velký Karlov 68, 671 28 Jaroslavice
Obec Šanov, Hlavní 65, Šanov, 671 68 Hrabětice

Území s ÚP nebo RP (§ 92 odst. 3 zákona č. 183/2006)
Další účastníci řízení dle § 85 odst. 2 zák. č. 183/2006 Sb. prostřednictvím veřejné 
vyhlášky
Zájmové sdružení obcí-Vodovody a kanalizace Znojemsko, Kotkova20, 669 02 Znojmo
Obec Božice, Božice 380, 671 64 Božice
Obec Velký Karlov, Velký Karlov 68, 671 28 Jaroslavice
ČR – Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
JMK, Správa a údržba silnic JMK, p.o., Žerotínovo nám. 449/3, Brno-divize Znojmo
Dvořáková Vlasta, Božice 334, 671 64 Božice
Řezníková Miroslava, Vídeňská tř. 595/14, 669 02 Znojmo
ČR – Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Nový Hradec Králové
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 415
Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Znojmo, Kotkova 20, 670 25 Znojmo
E.ON Česká republika, s.r.o., RS Znojmo, Rooseveltova 8a, 669 02 Znojmo
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 -Michle
Jihomoravská plynárenská, a.s. Plynárenská 499/1, 657 02 Brno

Dotčené orgány:  
Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, nám.Armády  1213/8, 669 01  Znojmo 
Městský úřad Znojmo, odbor školství, kultury a památkové péče, nám. Armády 1213/8, 
669 01 Znojmo
Městský úřad Znojmo, odbor dopravy, nám. Armády 1213/8, 669 01 Znojmo
Krajský úřad JMK, odbor životního prostředí, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
Hasičský záchranný sbor JMK, územní odbor Znojmo, Pražská 83, 669 03 Znojmo
Krajská hygienická stanice JMK, územní pracoviště Znojmo, MUDr. Jánského 15, 
669 02 Znojmo

Obdrží pro vyvěšení:
Město Hrušovany nad Jevišovkou, nám. Míru 22, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou
Pro informovanost veřejnosti taktéž:
Obec Božice, Božice 380, 671 64 Božice
Obec Hrádek, Hrádek 16, 671 27 Hrádek u Znojma
Obec Dyjákovice, Dyjákovice 235, 671 26 Dyjákovice
Obec Hevlín, Hevlín 224, 671 69 Hevlín
Obec Velký Karlov, Velký Karlov 68, 671 28 Jaroslavice
Obec Šanov, Hlavní 65, Šanov, 671 68 Hrabětice



č.j.5796/2012/STU1 -4-

příloha: přehledná situace 



č.j.5796/2012/STU1 -5-



č.j.5796/2012/STU1 -6-



č.j.5796/2012/STU1 -7-


		2012-07-23T13:13:12+0200
	Hrušovany nad Jevišovkou
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




